exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  

Data início da vigência: 27/05/2025 

Data término da vigência: 27/05/2026 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado total da Ata de Registro de Preços: R$ 59.340,00 (cinquenta e nove mil, trezentos e 

quarenta reais) 

Fonte de recurso: NSA – por se tratar de Ata de Registro de Preços 

Houve licitação: ( x ) sim   (  ) não 

Número do Edital de Licitação: PE096/2024CJ 

Modalidade de Licitação: Pregão, por meio de sistema Eletrônico 

Processo: 890/2024 1Doc

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

25/07/25 13:18
Exercício:
Página: 1/1

Data : 28/07/2025250/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 39.085,28 (TRINTA E NOVE MIL E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
16542 - GIFT DO BRASIL LTDA - EPP CNPJ: 04.161.793/0001-81 Conta:  - Ag.  - CC. 
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

02/09/25 13:38

Exercício:

Página: 1/1

Data : 03/09/2025829/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO 
DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

14592 - DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP CNPJ: 02.375.705/0001-19 Conta:  - Ag.  - CC. 

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.